

Sumár naviac a menej prác DODATOK č. 1

K ZMLUVE O DIELO

stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/529 Brezno - Č. Balog a  
III/2724 Kokava n/Rimavicou - Utekáč

popis naviac prác rozdelené na etapy		celkom bez DPH		I. Etapa rozdelenie	II. Etapa rozdelenie
1/	úprava komunikácií I. a II. Etapa	422 172,55 €		297 405,48 €	124 767,07 €
2/	Priepust v KM 5.770 II. Etapa	3 504,21 €		0,00 €	3 504,21 €
3/	Priepust v KM 6.015 II. Etapa	3 729,46 €		0,00 €	3 729,46 €
4/	Priepust v KM 6.303 II. Etapa	3 409,97 €		0,00 €	3 409,97 €
5/	priekopové žľabovky I. Etapa	12 607,69 €		12 607,69 €	0,00 €
popis menej prác rozdelené na etapy					
1/	menej práce I. Etapa	34 952,78 €		34 952,78 €	0,00 €
2/	menej práce II. Etapa	4 266,28 €		0,00 €	4 266,28 €
celkom Dodatok č. 1		406 204,82 €		275 060,39 €	131 144,43 €
% podiel		3,66%		4,62%	2,54%

ZoD	I. Etapa cena diela:	5 953 800,97 €
	II. Etapa cena diela:	5 159 441,28 €
	celková cena diela:	11 113 242,25 €
	I. Etapa cena diela po dodatku č. 1:	6 228 861,36 €
	II. Etapa cena diela po dodatku č. 1:	5 290 585,71 €
	celková cena diela po dodatku č. 1:	11 519 447,07 €

### Ocenený Výkaz výmer I. Etapa: zvodidlá

SO 101-01								
22	K	911332211	Osadenie a montáž zvodidla s vykpaním jamôk a s obetónovaním sĺpikov pri vz. 2m	m	280,00	7,69	2 153,20	
23	M	5534695300.1	Cestné zvodidlo úroveň zachytenia N2, komplet	m	280,00	35,16	9 844,80	
24	K	911339211	Príplatok za ukončenie zvodidla so zapustením pásnice pod úroveň krajnice, príp. deliaceho pásu	ks	10,00	384,62	3 846,20	
13	K	569831111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr. 100 mm	m2	336,000	1,98	665,28	
							16 509,48	

SO 102-01								
53	K	911332211	Osadenie a montáž zvodidla s vykpaním jamôk a s obetónovaním sĺpikov pri vz. 2m	m	1 008,00	8,40	8 467,20	
54	M	5534695300.1	Cestné zvodidlo úroveň zachytenia N2, komplet	m	1 008,00	38,40	38 707,20	
55	K	911339211	Príplatok za ukončenie zvodidla so zapustením pásnice pod úroveň krajnice, príp. deliaceho pásu	ks	36,00	420,00	15 120,00	
	K	569831111.x	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr. 200 mm	m2	1 209,600	3,50	4 233,60	
							66 528,00	

SO 102-02								
59	K	911332211	Osadenie a montáž zvodidla s vykpaním jamôk a s obetónovaním sĺpikov pri vz. 2m	m	3 248,00	8,40	27 283,20	
60	M	5534695300.1	Cestné zvodidlo úroveň zachytenia N2, komplet	m	3 248,00	38,40	124 723,20	
61	K	911339211	Príplatok za ukončenie zvodidla so zapustením pásnice pod úroveň krajnice, príp. deliaceho pásu	ks	116,00	420,00	48 720,00	
43	K	569831111.x	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr. 200 mm	m2	3 897,600	3,50	13 641,60	
							214 368,00	

### Ocenený Výkaz výmer I. Etapa: priekopové žľabovky

#### Vedúci člen združenia :

**EUROVIA SK, a.s.**

Osloboditeľov 66, 040 01 Košice

[www.eurovia.sk](http://www.eurovia.sk)

IČO: 31651518, DIČ: 2020490274

Zapísaná v obchodnom registri vedenom Mestským súdom Košice, oddiel: Sa, vložka: 248/V

#### Členovia združenia :

**Doprastav, a.s.**

Drieňová 27, 826 56 Bratislava

IČO : 31 333 320

**SMS a.s.**

Partizánska cesta 91, 974 01 Banská Bystrica

IČO : 35 727 951

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov na ceste I/529 a III/2724 - Letapa  
Objekt: 102-02 Cesta III/2724 Utekáč - Sihla, km 8,800 - km 19,784

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ:  
Mesto:

Č.	KP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>12 607,686</b>
<b>1</b>			<b>Zemné práce</b>				<b>2 902,498</b>
1		122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	121,598	4,484	545,243
			dáždený rigol vpravo km 4,360-4,400, dl. 40m	m3	10,46		
			0,2615*40	m3	30,07		
			dáždený rigol vpravo km 4,600-4,715, dl. 115m	m3	28,77		
			0,2615*115	m3	15,69		
			dáždený rigol vpravo km 5,400-5,540, dl. 110m	m3	36,61		
			0,2615*110	m3	121,598		
			dáždený rigol vpravo km 5,970-6,030, dl. 60m	m3			
			0,2615*60	m3			
			dáždený rigol vľavo km 6,660-6,800, dl. 140m	m3			
			0,2615*140	m3			
			Súčet				
2		122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za ľepivosť horniny 3	m3	60,799	0,815	49,551
			odkopávky*0,5		60,799		
3		128601101	Dolanovanie na dne odkopávok v hornine 7	m3	15,345	120,384	1 847,292
			dáždený rigol vpravo km 4,360-4,400, dl. 40m	m3	1,32		
			0,033*40	m3	3,80		
			dáždený rigol vpravo km 4,600-4,715, dl. 115m	m3	3,63		
			0,033*115	m3	1,98		
			dáždený rigol vpravo km 5,400-5,540, dl. 110m	m3	4,62		
			0,033*110	m3	15,345		
			dáždený rigol vpravo km 5,970-6,030, dl. 60m	m3			
			0,033*60	m3			
			dáždený rigol vľavo km 6,660-6,800, dl. 140m	m3			
			0,033*140	m3			
			Súčet				
4		162503102	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	121,598	2,732	332,204
			Odkopávky a prekopávky		121,598		
5		167101151	Nakladanie neufšnuteho výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m3	m3	15,345	8,355	128,207
			Dolanovanie na dne odkopávok		15,345		
			Súčet				
<b>4</b>			<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>6 832,883</b>
6		451311711	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného C 25/30 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	325,500	9,112	2 965,956
			dáždený rigol vpravo km 4,360-4,400, dl. 40m	m2	28,00		
			0,7*40	m2	80,50		
			dáždený rigol vpravo km 4,600-4,715, dl. 115m	m2	77,00		
			0,7*115	m2	42,00		
			dáždený rigol vpravo km 5,400-5,540, dl. 110m	m2	98,00		
			0,7*110	m2	325,500		
			dáždený rigol vpravo km 5,970-6,030, dl. 60m	m2			
			0,7*60	m2			
			dáždený rigol vľavo km 6,660-6,800, dl. 140m	m2			
			0,7*140	m2			
			Súčet				
7		452311151	Dosky, bloky, sedá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	37,014	104,472	3 866,927
			TBM 2-50 50/50/10				
			0,0497*(40+115+110+60+140)		23,111		
			TBM 8-30 50/30/10				
			0,0299*(40+115+110+60+140)		13,904		
			Súčet		37,014		
<b>5</b>			<b>Komunikácie</b>				<b>802,125</b>
8		599141111.1	Vyplnenie škár akékoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	465,000	1,725	802,125
			Trvale pružná záleпка pozdĺž tvaroviek		465,000		
			40+115+110+60+140		465,000		
			Súčet				
<b>9</b>			<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>2 070,180</b>
9		919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	465,000	1,442	670,530
			Pozdĺž tvaroviek				
			40+115+110+60+140		465,000		
			Súčet		465,000		
10		919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	465,000	3,010	1 399,650
			Pozdĺž tvaroviek				
			40+115+110+60+140		465,000		
			Súčet		465,000		
<b>CELKOM</b>							<b>12 607,686</b>

Celkom I. Etapa: : 310 013,17 EUR bez DPH

Vedúci člen združenia :

EUROVIA SK, a.s.

Osloboditeľov 66, 040 01 Košice

[www.eurovia.sk](http://www.eurovia.sk)

IČO: 31651518, DIČ: 2020490274

Zapísaná v obchodnom registri vedenom Mestským súdom Košice,

oddiel: Sa, vložka: 248/V

Členovia združenia :

Doprastav, a.s.

Drieňová 27, 826 56 Bratislava

IČO : 31 333 320

SMS a.s.

Partizánska cesta 91, 974 01 Banská Bystrica

IČO : 35 727 951

## Ocenený Výkaz výmer II. Etapa: zvodidlá

SO101-02								
22	K	911332211	Osadenie a montáž zvodidla s vykpaním jamôk a s obetónovaním stĺpikov pri vz 2m	m	1 344,00	7,69	10 335,36	
23	M	5534695300.1	Cestné zvodidlo úroveň zachytenia N2, komplet	m	1 344,00	35,71	47 994,24	
24	K	911339211	Príplatok za ukončenie zvodidla so zapustením pásnice pod úroveň krajnice, príp. deliaceho pásu	ks	48,00	384,62	18 461,76	
43	K	569831111.x	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr. 200 mm	m2	1 612,800	3,96	6 386,69	
								83 178,05
SO 101-03								
21	K	911332211	Osadenie a montáž zvodidla s vykpaním jamôk a s obetónovaním stĺpikov pri vz 2m	m	392,00	7,69	3 014,48	
22	M	5534695300.1	Cestné zvodidlo úroveň zachytenia N2, komplet	m	392,00	35,71	13 998,32	
23	K	911339211	Príplatok za ukončenie zvodidla so zapustením pásnice pod úroveň krajnice, príp. deliaceho pásu	ks	14,00	384,62	5 384,68	
11	K	569831111.x	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr. 200 mm	m2	470,400	3,96	1 862,78	
								24 260,26
SO 101-04								
22	K	911332211	Osadenie a montáž zvodidla s vykpaním jamôk a s obetónovaním stĺpikov pri vz 2m	m	280,00	7,69	2 153,20	
23	M	5534695300.1	Cestné zvodidlo úroveň zachytenia N2, komplet	m	280,00	35,71	9 998,80	
24	K	911339211	Príplatok za ukončenie zvodidla so zapustením pásnice pod úroveň krajnice, príp. deliaceho pásu	ks	10,00	384,62	3 846,20	
12	K	569831111.x	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr. 200 mm	m2	336,000	3,96	1 330,56	
								17 328,76

## Ocenený Výkaz výmer II. Etapa: Priepravy

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/529 Brezno - Čierny Balog

a III/2724 Kokava nad Rimavicou - Utekáč II. Etapa

Objekt: SO 101-02 II/529 Sihla - Čierny Balog, km 17.727 - km 28.951

Priepust v KM  
5.770

Dĺžka priepustu, rúra DN

600: 13,10 m

Šírka cesty skutočnosť: 7,00 m

Množstvo	m.j.	Jednotková cena v EUR	Cena celkom
----------	------	--------------------------	----------------

Vedúci člen združenia :

EUROVIA SK, a.s.

Osloboditeľov 66, 040 01 Košice

[www.eurovia.sk](http://www.eurovia.sk)

IČO: 31651518, DIČ: 2020490274

Zapísaná v obchodnom registri vedenom Mestským súdom Košice,  
oddiel: Sa, vložka: 248/V

Členovia združenia :

Doprastav, a.s.

Drieňová 27, 826 56 Bratislava

IČO : 31 333 320

SMS a.s.

Partizánska cesta 91, 974 01 Banská Bystrica

IČO : 35 727 951

Vybúranie pôvodného čela - čelo priepustu	4,4 m <sup>3</sup>	49,94 €	219,74 €
VYÚSTENIE			
Vybúranie tokového kamenného profilu	9,2 m <sup>3</sup>	49,94 €	459,45 €
kamenný profil priepustu			
Výkop ryha pre potrubie	31,70 m <sup>3</sup>	3,80 €	120,46 €
ŠD do výkopu pod rúru	1,31 m <sup>3</sup>	22,80 €	29,87 €
Podkladný betón pod rúru	2,00 m <sup>3</sup>	187,50 €	375,00 €
Obetónovanie rúry	3,25 m <sup>3</sup>	187,50 €	609,38 €
Spätný zásyp so zhutnením	18,59 m <sup>3</sup>	2,74 €	50,94 €
Konštrukčné vrstvy:			
Štrkodrva	3,75 m <sup>3</sup>	6,26 €	23,48 €
Rúra DN 600 PP korugovaný kanalizačný systém SN12	6,00 m	126,00 €	756,00 €
Uložný prah RÚRA (betón C25/30)	0,36 m <sup>3</sup>	187,50 €	67,50 €
Štrkodrva pod úložný prah	0,15 m <sup>3</sup>	22,80 €	3,42 €
Uložný prah PREPAD (betón C25/30)	0,20 m <sup>3</sup>	187,50 €	37,50 €
Štrkodrva pod prah - prepad	0,15 m <sup>3</sup>	22,80 €	3,42 €
Výkop pre vyústenie	9,50 m <sup>3</sup>	3,80 €	36,10 €
Vybúranie pôvodného čela priepustu	3,9 m <sup>3</sup>	49,94 €	194,77 €
Bočné steny hrana			
Dlažba z lomového kameňa	3,6 m <sup>2</sup>	41,51 €	149,44 €
Betón C25 hr 0.10 m	0,36 m <sup>3</sup>	141,69 €	51,01 €
Výtok dno - dlažba			

**Vedúci člen združenia :**

**EUROVIA SK, a.s.**

**Osloboditeľov 66, 040 01 Košice**

**[www.eurovia.sk](http://www.eurovia.sk)**

**IČO: 31651518, DIČ: 2020490274**

**Zapísaná v obchodnom registri vedenom Mestským súdom Košice, oddiel: Sa, vložka: 248/V**

**Členovia združenia :**

**Doprastav, a.s.**

**Drieňová 27, 826 56 Bratislava**

**IČO : 31 333 320**

**SMS a.s.**

**Partizánska cesta 91, 974 01 Banská Bystrica**

**IČO : 35 727 951**

Dlažba z lomového kameňa	2,82 m <sup>2</sup>	41,51 €	117,06 €
Betón C25 hr 0.10 m	0,28 m <sup>3</sup>	141,69 €	39,67 €
Napojenie na starý stav: Plast malta	0,25 m <sup>3</sup>	640,00 €	160,00 €
<b>CELKOM BEZ DPH</b>			<b>3 504,21 €</b>

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/529 Brezno - Čierny Balog  
a III/2724 Kokava nad Rimavicou - Utekáč II. Etapa  
**Objekt:** SO 101-02 II/529 Sihla - Čierny Balog, km 17.727 - km 28.951

**Priepust v KM  
6.015**

Dĺžka priepustu, rúra DN

600: 15,45 m

Šírka cesty skutočnosť: 7,20 m

	Množstvo	m.j.	Jednotková cena v EUR	Cena celkom
Vybúranie pôvodného čela - čelo priepustu VYÚSTENIE	4,4 m <sup>3</sup>		49,94 €	219,74 €
Vybúranie tokového kamenného profilu kamenný profil priepustu	10,1 m <sup>3</sup>		49,94 €	504,39 €
Výkop ryha pre potrubie	35,20 m <sup>3</sup>		3,80 €	133,76 €
ŠD do výkopu pod rúru	1,55 m <sup>3</sup>		22,80 €	35,34 €
Podkladný betón pod rúru	2,22 m <sup>3</sup>		187,50 €	416,25 €
Obetónovanie rúry	3,87 m <sup>3</sup>		187,50 €	725,63 €
Spätný zásyp so zhutnením	19,84 m <sup>3</sup>		2,74 €	54,36 €

**Vedúci člen združenia :**

**EUROVIA SK, a.s.**

**Osloboditeľov 66, 040 01 Košice**

**[www.eurovia.sk](http://www.eurovia.sk)**

**IČO: 31651518, DIČ: 2020490274**

**Zapísaná v obchodnom registri vedenom Mestským súdom Košice,  
oddiel: Sa, vložka: 248/V**

**Členovia združenia :**

**Doprastav, a.s.**

**Drieňová 27, 826 56 Bratislava**

**IČO : 31 333 320**

**SMS a.s.**

**Partizánska cesta 91, 974 01 Banská Bystrica**

**IČO : 35 727 951**

Konštrukčné vrstvy:			
Štrkodrava	3,85 m <sup>3</sup>	6,26 €	24,10 €
Rúra DN 600 PP korugovaný kanalizačný systém SN12	6,00 m	126,00 €	756,00 €
Uložný prah RÚRA (betón C25/30)	0,36 m <sup>3</sup>	187,50 €	67,50 €
Štrkodrava pod úložný prah	0,15 m <sup>3</sup>	22,80 €	3,42 €
Uložný prah PREPAD (betón C25/30)	0,20 m <sup>3</sup>	187,50 €	37,50 €
Štrkodrava pod prah - prepad	0,15 m <sup>3</sup>	22,80 €	3,42 €
Výkop pre vyústenie	9,50 m <sup>3</sup>	3,80 €	36,10 €
Vybúranie pôvodného čela priepustu	3,9 m <sup>3</sup>	49,94 €	194,77 €
Bočné steny hrana			
Dlažba z lomového kameňa	3,6 m <sup>2</sup>	41,51 €	149,44 €
Betón C25 hr 0.10 m	0,36 m <sup>3</sup>	141,69 €	51,01 €
Výtok dno - dlažba			
Dlažba z lomového kameňa	2,82 m <sup>2</sup>	41,51 €	117,06 €
Betón C25 hr 0.10 m	0,28 m <sup>3</sup>	141,69 €	39,67 €
Napojenie na starý stav: Plast malta	0,25 m <sup>3</sup>	640,00 €	160,00 €
CELKOM BEZ DPH			3 729,46 €

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/529 Brezno - Čierny Balog  
a III/2724 Kokava nad Rimavicou - Utekáč II. Etapa  
**Objekt:** SO 101-02 II/529 Sihla - Čierny Balog, km 17.727 - km 28.951

**Priepust v KM  
6.303**

**Dĺžka priepustu, rúra DN  
600:**

**12,95 m**

**Vedúci člen združenia :**

**EUROVIA SK, a.s.**

**Osloboditeľov 66, 040 01 Košice**

**[www.eurovia.sk](http://www.eurovia.sk)**

**IČO: 31651518, DIČ: 2020490274**

**Zapísaná v obchodnom registri vedenom Mestským súdom Košice,  
oddiel: Sa, vložka: 248/V**

**Členovia združenia :**

**Doprastav, a.s.**

**Drieňová 27, 826 56 Bratislava**

**IČO : 31 333 320**

**SMS a.s.**

**Partizánska cesta 91, 974 01 Banská Bystrica**

**IČO : 35 727 951**

Šírka cesty skutočnosť:	7,20 m			
	Množstvo	m.j.	Jednotková cena v EUR	Cena celkom
Vybúranie pôvodného čela - čelo priepustu VYÚSTENIE	4,4 m <sup>3</sup>		49,94 €	219,74 €
Vybúranie tokového kamenného profilu kamenný profil priepustu	7,6 m <sup>3</sup>		49,94 €	379,54 €
Výkop ryha pre potrubie	31,42 m <sup>3</sup>		3,80 €	119,40 €
ŠD do výkopu pod rúru	1,29 m <sup>3</sup>		22,80 €	29,41 €
Podkladný betón pod rúru	1,94 m <sup>3</sup>		187,50 €	363,75 €
Obetónovanie rúry	3,24 m <sup>3</sup>		187,50 €	607,50 €
Spätný zásyp so zhutnením	18,48 m <sup>3</sup>		2,74 €	50,64 €
Konštrukčné vrstvy:				
Štrkodrva	3,85 m <sup>3</sup>		6,26 €	24,10 €
Rúra DN 600 PP korugovaný kanalizačný systém SN12	6,00 m		126,00 €	756,00 €
Uložný prah RÚRA (betón C25/30)	0,36 m <sup>3</sup>		187,50 €	67,50 €
Štrkodrva pod úložný prah	0,15 m <sup>3</sup>		22,80 €	3,42 €
Uložný prah PREPAD (betón C25/30)	0,20 m <sup>3</sup>		187,50 €	37,50 €
Štrkodrva pod prah - prepad	0,15 m <sup>3</sup>		22,80 €	3,42 €
Výkop pre vyústenie	9,50 m <sup>3</sup>		3,80 €	36,10 €
Vybúranie pôvodného čela priepustu	3,9 m <sup>3</sup>		49,94 €	194,77 €
Bočné steny hrana				
Dlažba z lomového kameňa	3,6 m <sup>2</sup>		41,51 €	149,44 €

Vedúci člen združenia :

**EUROVIA SK, a.s.**

**Osloboditeľov 66, 040 01 Košice**

**[www.eurovia.sk](http://www.eurovia.sk)**

IČO: 31651518, DIČ: 2020490274

Zapísaná v obchodnom registri vedenom Mestským súdom Košice,  
oddiel: Sa, vložka: 248/V

Členovia združenia :

**Doprastav, a.s.**

**Drieňová 27, 826 56 Bratislava**

IČO : 31 333 320

**SMS a.s.**

**Partizánska cesta 91, 974 01 Banská Bystrica**

IČO : 35 727 951



Betón C25 hr 0.10 m	0,36 m <sup>3</sup>	141,69 €	51,01 €
Výtok dno - dlažba			
Dlažba z lomového kameňa	2,82 m <sup>2</sup>	41,51 €	117,06 €
Betón C25 hr 0.10 m	0,28 m <sup>3</sup>	141,69 €	39,67 €
Napojenie na starý stav:	0,25 m <sup>3</sup>	640,00 €	160,00 €
Plast malta			
CELKOM BEZ DPH			3 409,97 €

**Celkom II. Etapa: 135 410,71 EUR bez DPH**

**Celkom I. + II. Etapa: 445 423,88 EUR bez DPH**

**Vedúci člen združenia :**

**EUROVIA SK, a.s.**

**Osloboditeľov 66, 040 01 Košice**

**[www.eurovia.sk](http://www.eurovia.sk)**

**IČO: 31651518, DIČ: 2020490274**

**Zapísaná v obchodnom registri vedenom Mestským súdom Košice,  
oddiel: Sa, vložka: 248/V**

**Členovia združenia :**

**Doprastav, a.s.**

**Drieňová 27, 826 56 Bratislava**

**IČO : 31 333 320**

**SMS a.s.**

**Partizánska cesta 91, 974 01 Banská Bystrica**

**IČO : 35 727 951**

Prace menej stavba "Rekonštrukcia cesty a mostov II/529 Brezno - Č. Balog a III/2724 Kokava n/Rimavicou – Utekáč"

ETAPA I.					
SO 102-02	Kód	Popis položky	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]
38	561972131.1	Recykliácia podkladu za studena na mieste - premiešanie so spojivom, kamenivom hr. 250 mm, plochy do 6000 m2	m2	657,54	9,60
46	577144221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 165,00	11,54
47	577144421	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	109,75	10,57
48	577154421	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	432,00	10,67
					25 526,00 €
ETAPA II.					
SO 205-00	Kód	Popis položky	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]
33	596912312	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 100 mm, do lôžka z kameniva ťaženieho, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 50 do 100 m2	m2	15,83	56,556
34	592460020200.1	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 600x400x100 mm	m2	29,7	56,556
					2 574,99 €
ETAPA II.					
SO206-00	Kód	Popis položky	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]
29	596912311	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 100 mm, do lôžka z kameniva ťaženieho, veľkosti do 0,25 m2, plochy do 50 m2	m2	16,51	36,6
30	592460020200.1	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 600x400x100 mm	m2	29,7	36,6
					1 691,29 €
ETAPA I.					
SO 209-00	Kód	Popis položky	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]
78	465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	63,48	148,5
					9 426,78 €
					9 426,78 €

celkom Etapa I.	34 952,78 €
celkom Etapa II.	4 266,28 €
celkom bez DPH	39 219,06 €